Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleiter: Kohler, Dietmar; Tel.: 06152960326; Mobil:
E-Mail: dietmar@it-koehler.de; Fax: 06152960327
Stand: 24.09.2017

Saison 2017-18 / Manner / Gruppenliga 2 / 2. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast
6 Sa 23.09.2017 12:00 GW Offenbach 1 SC Neun Holz Offenbach 1
7 So 24.09.2017 10:30 KV Karben 1 SG Freigericht 1
8 So 24.09.2017 13:00 1. SKC Nidderau 1 KSC Hainstadt 2
9 Sa 23.09.2017 15:45 SG Friedberg/Dorheim 2 1. KC Rothenbergen 2
10 Sa 23.09.2017 13:00 SKG NeuenhaBlau 1 SKG BS-Salminster 2
Saison 2017-18 / Manner / Gruppenliga 2 / 2. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswarts
Pl Mannschaft Sp Kegel (0] SWP Sp Kegel %] SWP Sp Kegel
1 GW Offenbach 1 2 10909 545450 4-0 1 5251 525100 2-0 1 5658
2 SKG BS-Salmunster 2 2 10648 5324,00 4-0 1 5497 5497,00 2-0 1 5151
3 SG Friedberg/Dorheim 2 2 10279 513950 2-2 1 4825 4825,00 2-0 1 5454
4 SC Neun Holz Offenbach 1 2 10218 5109,00 2-2 1 4998 4998,00 2-0 1 5220
5 1. KC Rothenbergen 2 2 10354 517700 2-2 1 5569 5569,00 2-0 1 4785
6 KV Karben 1 2 9873 493650 2-2 1 5112 5112,00 2-0 1 4761
7 1. SKC Nidderau 1 2 10428 5214,00 2-2 1 5130 5130,00 2-0 1 5298
8 SG Freigericht 1 2 10025 501250 2-2 1 5061 5061,00 2-0 1 4964
9 KSC Hainstadt 2 2 10599 529950 0-4 1 5591 559100 0-2 1 5008
10 SKG NeuenhaBlau 1 2 10097 504850 0-4 1 5054 5054,00 0-2 1 5043
Saison 2017-18 / Manner / Gruppenliga 2/ 2. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler Mannschaft
Weber, Hans 1. SKC Nidderau 1
Vuko, Filip GW Offenbach 1
Schmitt, Patrick GW Offenbach 1
Kittel, Jens 1. SKC Nidderau 1
Schafer, Karl-Fred SKG NeuenhafRlau 1
Demuth, Rainer 1. SKC Nidderau 1
Bremer, Martin KV Karben 1
Widmann, Timo KV Karben 1
Scharf, Timo SKG NeuenhafRlau 1
Lidde, Stephan KV Karben 1
Saison 2017-18 / Manner / Gruppenliga 2 / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft
Kilian, Peter SC Neun Holz Offenbach 1
Kucka, Joachim SKG BS-Salminster 2
Sinsel, Andreas KSC Hainstadt 2
Piper, Robert SG Freigericht 1
Kliber, Peter SKG BS-Salminster 2
Weber, Klaus SC Neun Holz Offenbach 1
Kositza, Eduard SC Neun Holz Offenbach 1
Baumgartner, Gerd SC Neun Holz Offenbach 1
Weber, Robert SKG BS-Salminster 2
Weishaar, Andreas SC Neun Holz Offenbach 1
Saison 2017-18 / Manner / Gruppenliga 2 / 2. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim KSC Hainstadt 2 5591 16.09.2017 Grol3sporthalle
Mannschaft Auswarts GW Offenbach 1 5658 16.09.2017 Grol3sporthalle
Spieler Heim Weiskopf, Patrick 995 16.09.2017 Keglerheim Jahnstub.

Spieler Auswarts Zerfal3, Michael 1002 16.09.2017 Grol3sporthalle

Ergebnis
5251 : 5220
5112 : 4964
5130 : 5008
4825 : 4785
5054 : 5151

(0] SWP

5658,00 2-0
5151,00 2-0
5454,00 0-2
5220,00 0-2
4785,00 0-2
4761,00 0-2
5298,00 0-2
4964,00 0-2
5008,00 0-2
5043,00 0-2
Kegel Abr
924 297
916 338
909 288
905 296
898 300
892 294
890 318
871 264
870 285
865 264
Kegel Abr
945 293
932 313
911 323
897 312
895 277
879 278
866 266
864 285
860 270
853 237
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Saison 2017-18 / Manner / Gruppenliga 2 / 2. Spieltag / Ergebnisubersicht
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GW Offenbach 1
Zerfal3, Michael
Vuko, Filip
Klein, Franz
Schmitt, Patrick
Hoérner, Norman
Ripberger, Manfred
Klein, Klaus

K. Klein fir F. Klein nach 46 Wurf

7

10

KV Karben 1
Lotz, Mathias
Ludde, Stephan
Katsch, Michael
Widmann, Timo
Fischer, Berthold
Bremer, Martin

1. SKC Nidderau 1
Demuth, Rainer
Unthan, Bernd
Moller, Jirgen
Kittel, Jens
Desch, Thomas
Weber, Hans

SG Friedberg/Dorheim 2
Heinisch, Ralph-Peter
Loffler, Harald
Droste, Hans-Joachim
Reitz, Martin
Rudolph, Andreas
Saul, Benjamin

SKG NeuenhalBllau 1
MuRig, Robert
Schafer, Thorsten
Scharf, Timo
Lerch, Manfred
Schafer, Karl-Fred
Schlachte, Thomas
Rudolph, Gerhard

Vol
611
578
152
621
605
557
471
3595

Vol
575
601
568
607
583
572
3506
Vol
598
563
575
609
578
627
3550
Vol
560
559
544
573
572
533
3341
Vol
573
577
585
587
598
592
31

Abr
223
338
26
288
258
288
235
1656

Abr
228
264
253
264
279
318
1606
Abr
294
199
238
296
256
297
1580
Abr
259
229
229
270
268
229
1484
Abr
191
232
285
264
300
177
62

Fe
9
7

11

3

Ges
834
916
178
909
863
845
706
5251

Ges
803
865
821
871
862
890
5112
Ges
892
762
813
905
834
924
5130
Ges
819
788
773
843
840
762
4825
Ges
764
809
870
851
898
769
93

P

2:0

P

2:0
P

2:0
P

2:0
P

3543 1511 112 5054 0:2
Auswechselung bis Wurf 168 Thomas Schlachte ab Wurf 169 Gerhard Rudolph

SC Neun Holz Offenbach 1
Baumgértner, Gerd
Kilian, Peter
Sither, Bernd
Weishaar, Andreas
Kositza, Eduard
Weber, Klaus

SG Freigericht 1
Lindofsky, Thomas
Thoma, Thilo
Bienert, Andreas
Piper, Robert
Simon, Bernhard
Geist, Harald

KSC Hainstadt 2
Jung, Alfred
Hamburger, Marcel
Sieland, Norbert
Sinsel, Hans-Giinter
Sinsel, Andreas
Sinsel, Marcel

1. KC Rothenbergen 2
Schroder, Karl-Martin
Gunther, Nico
Betz, Thomas
Protzmann, Kevin
Schumann, Alexander
Kraus, Florian

SKG BS-Salminster 2
Weber, Robert
Kucka, Joachim
Kliber, Daniel
Appel, Oswin
Kliber, Peter
Bonert, Sebastian

Vol
579
652
584
616
600
601

3632

Vol
562
599
557
585
552
540
3395
Vol
610
591
595
551
588
552
3487
Vol
546
560
541
555
568
554
3324
Vol
590
619
594
611
618
559

3591

Abr
285
293
229
237
266
278

1588

Abr
244
252
260
312
234
267
1569
Abr
236
224
228
253
323
257
1521
Abr
247
227
254
254
253
226
1461
Abr
270
313
218
225
277
257

1560

Fe
13

24
16
19

86

Fe
14
11
15

11
14
66
Fe
12
13
20
16

16
78
Fe
13
16

10
16
65
Fe
13

17
12

16

69

Ges
864
945
813
853
866
879

5220

Ges
806
851
817
897
786
807
4964
Ges
846
815
823
804
911
809
5008
Ges
793
787
795
809
821
780
4785
Ges
860
932
812
836
895
816

5151



Saison 2017-18 / Manner / Gruppenliga 2 / 2. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
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Spieler
Zerfal3, Michael
Vuko, Filip
Reitz, Martin
Schmitt, Patrick
Kilian, Peter
Kittel, Jens
Kucka, Joachim
Kastl, Markus
Rudolph, Andreas
Desch, Thomas
Schmidt, Matthias
Sinsel, Andreas
Moller, Jirgen
Hoérner, Norman
Piper, Robert

Heinisch, Ralph-Peter

Ripberger, Manfred
Kliber, Peter

Saul, Benjamin
Weber, Klaus
Moller, Bernd
Loffler, Harald
Schafer, Thorsten
Kositza, Eduard
Baumgértner, Gerd
Weber, Robert
Rudolph, Gerhard
Lerch, Manfred
Weishaar, Andreas
Demuth, Rainer
Thoma, Thilo
MuRig, Robert
Jung, Alfred
Fischer, Berthold
Lotz, Mathias
Appel, Oswin
Sieland, Norbert

Schumann, Alexander

Bienert, Andreas
Bonert, Sebastian
Hamburger, Marcel
Sither, Bernd
Kliber, Daniel
Sinsel, Marcel
Protzmann, Kevin
Geist, Harald
Lindofsky, Thomas
Schlachte, Thomas
Sinsel, Hans-Giinter
Bremer, Martin

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
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Klub
GW Offenbach
GW Offenbach
SG Friedberg/Dorheim
GW Offenbach
SC Neun Holz Offenbach
1. SKC Nidderau
SKG BS-Salminster
SG Friedberg/Dorheim
SG Friedberg/Dorheim
1. SKC Nidderau
GW Offenbach
KSC Hainstadt
1. SKC Nidderau
GW Offenbach
SG Freigericht
SG Friedberg/Dorheim
GW Offenbach
SKG BS-Salminster
SG Friedberg/Dorheim
SC Neun Holz Offenbach
1. SKC Nidderau
SG Friedberg/Dorheim
SKG Neuenhalllau
SC Neun Holz Offenbach
SC Neun Holz Offenbach
SKG BS-Salminster
SKG Neuenhalllau
SKG Neuenhalllau
SC Neun Holz Offenbach
1. SKC Nidderau
SG Freigericht
SKG NeuenhalYlau
KSC Hainstadt
KV Karben
KV Karben
SKG BS-Salminster
KSC Hainstadt
1. KC Rothenbergen
SG Freigericht
SKG BS-Salminster
KSC Hainstadt
SC Neun Holz Offenbach
SKG BS-Salminster
KSC Hainstadt
1. KC Rothenbergen
SG Freigericht
SG Freigericht
SKG Neuenhafllau
KSC Hainstadt
KV Karben

Stand: 24.09.2017

JG
11.1972
06.1975
10.1969
09.1989
09.1964
10.1977
04.1963
04.1968
09.1970
09.1981
09.1972
06.1970
03.1964
02.1965
06.1989
01.1952
11.1964
07.1962
01.1989
07.1941
03.1963
09.1956
04.1975
03.1940
02.1941
10.1946
09.1946
02.1954
08.1965
12.1961
07.1966
02.1954
01.1950
09.1962
03.1974
11.1968
10.1956
06.1975
01.1959
06.1984
09.1989
07.1954
07.1999
09.1991
03.1995
10.1958
05.1955
08.1963
08.1969
07.1980

Ausw-@  Sp

1002,00
986,00
961,00
960,00
945,00
937,00
932,00
925,00
919,00
912,00
912,00
911,00
905,00
901,00
897,00
897,00
897,00
895,00
884,00
879,00
877,00
868,00
868,00
866,00
864,00
860,00
859,00
858,00
853,00
851,00
851,00
847,00
846,00
845,00
843,00
836,00
823,00
821,00
817,00
816,00
815,00
813,00
812,00
809,00
809,00
807,00
806,00
805,00
804,00
804,00
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Heim-@
834,00
916,00
843,00
909,00
866,00
905,00
951,00

0,00
840,00
834,00

0,00
960,00
813,00
863,00
832,00
819,00
845,00
926,00
762,00
896,00

0,00
788,00
809,00
820,00
833,00
931,00

93,00
851,00
785,00
892,00
812,00
764,00

0,00
862,00
803,00
920,00
905,00
912,00

0,00
951,00

0,00
598,00

0,00
943,00
898,00
855,00
902,00
769,00
907,00
890,00

Sp Gesamt-@
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918,00
951,00
902,00
934,50
905,50
921,00
941,50
925,00
879,50
873,00
912,00
935,50
859,00
882,00
864,50
858,00
871,00
910,50
823,00
887,50
877,00
828,00
838,50
843,00
848,50
895,50
476,00
854,50
819,00
871,50
831,50
805,50
846,00
853,50
823,00
878,00
864,00
866,50
817,00
883,50
815,00
705,50
812,00
876,00
853,50
831,00
854,00
787,00
855,50
847,00

Best
1002
986
961
960
945
937
951
925
919
912
912
960
905
901
897
897
897
926
884
896
877
868
868
866
864
931
859
858
853
892
851
847
846
862
843
920
905
912
817
951
815
813
812
943
898
855
902
805
907
890



